- 635 d.2, q.6-0174 1
d.2, q.6-0174 quod per illam constituitur est commune; illud autem est vivens ut sic,
- 636 d.2, q.6-0176 11
d.2, q.6-0176 per has tres animas; haec autem praedicata ita se habent quod sumendo
- 637 d.2, q.6-0186 11
d.2, q.6-0186 homo, et omnia haec habeat ab eadem anima, necessarium est quod
- 638 d.2, q.6-0188 3
d.2, q.6-0188 atque adeo quod sit essentialiter anima vegetativa et sensitiva.
- 639 d.2, q.6-0189 9
d.2, q.6-0189 7 Quod autem ut magis explicetur, notandum, 2, quod in
- 640 d.2, q.6-0201 5
d.2, q.6-0201 vegetativae. Et ita constat quod diximus primo Notabene. Nam
- 641 d.2, q.6-0204 8
d.2, q.6-0204 in suo conceptu integro non tantum includit quod sit principium *
- 642 d.2, q.6-0205 4
d.2, q.6-0205 sentiendi, sed etiam quod sit principium vegetandi. Dico "in conceptu *
- 643 d.2, q.6-0207 5
d.2, q.6-0207 secundum eam solum habet quod sit principium sentiendi; tamen non solum
- 644 d.2, q.6-0209 2
d.2, q.6-0209 scilicet quod sit forma substantialis vegetativa et sensitiva. Et quod *
- 645 d.2, q.6-0209 10
d.2, q.6-0209 scilicet quod sit forma substantialis vegetativa et sensitiva. Et quod *
- 646 d.2, q.6-0219 9
d.2, q.6-0219 solet dici de solis plantis, nam usitatum est quod ignobilior species *
- 647 d.2, q.6-0224 3
d.2, q.6-0224 distinguere id quod est unicuique proprium, et quod est commune. Et
- 648 d.2, q.6-0224 8
d.2, q.6-0224 distinguere id quod est unicuique proprium, et quod est commune. Et
- 649 d.2, q.6-0232 9
d.2, q.6-0232 2 colligitur ex dictis, quo sensu sit verum quod anima *
- 650 d.2, q.6-0233 8
d.2, q.6-0233 sensitiva ut sic est principium vegetandi, et quod rationalis ut sic est *

- 651 d.2, q.6-0239 5
d.2, q.6-0239 vera; nam sensus est quod homo ex vi suae essentiae est potens sentire.
- 652 d.2, q.6-0246 2
d.2, q.6-0246 est quod tunc illae rationes non conveniunt illis univoce, ut iustitia, etc.
- 653 d.2, q.6-0254 8
d.2, q.6-0254 3 principaliter notandum est ad intelligendum divisum quod
- 654 d.2, q.6-0259 9
d.2, q.6-0259 similiter anima hominis et bruti conveniunt in hoc quod sunt principia
- 655 d.2, q.6-0264 14
d.2, q.6-0264 rei vegetabilis. Et in hoc sensu dixit Aristoteles, hic, cap 3 et 4 quod
- 656 d.2, q.6-0279 6
d.2, q.6-0279 intellectio conveniunt generice in hoc quod quaelibet illarum est operatio
- 657 d.2, q.6-0285 6
d.2, q.6-0285 divisio duplicem sensum habere: Primus quod membra *
- 658 d.2, q.6-0314 8
d.2, q.6-0314 11 Pro cuius expositione notandum est, 1, quod licet anima
- 659 d.2, q.6-0321 3
d.2, q.6-0321 1 est quod circa se non habent aliquam operationem per
- 660 d.2, q.6-0326 5
d.2, q.6-0326 2 est proprium inanimatis quod quidquid operantur est
- 661 d.2, q.6-0328 3
d.2, q.6-0328 3 Habent quod omnis operatio eorum per corpus *
- 662 d.2, q.6-0351 6
d.2, q.6-0351 13 Sed est notandum, 2, quod aliud est distinguere animas *
- 663 d.2, q.6-0360 5
d.2, q.6-0360 14 Ex quibus colliges quod in hac divisione animae duo priora
- 664 d.2, q.6-0368 2
d.2, q.6-0368 Respondetur quod isti termini: vegetativum, etc, *
- 665 d.2, q.6-0388 5
d.2, q.6-0388 Nullum est enim animal quod non se aliquo modo movere possit;
- 666 d.2, q.6-0389 7
d.2, q.6-0389 immo nec a vegetativo, nam omne quod augetur mutat locum, ut
- 667 d.2, q.6-0391 5
d.2, q.6-0391 Respondetur ad primam partem quod quaedam

668 d.2, q.6-0398 4
d.2, q.6-0398 Ad aliud dicitur quod auctum mutat locum, non per

669 d.2, q.6-0402 2
d.2, q.6-0402 respondetur quod istae animae sunt distinctae secundum proprias rationes

670 d.2, q.6-0404 4
d.2, q.6-0404 Ad secundum nego quod de ratione animae sensitivae et

QUODAM

1 Prooemium-0256 1
Prooemium-0256 quodam Aristotelis, qui rationes probabiles et communes dialecticas

2 d.1, q.1-0075 8
d.1, q.1-0075 an sit ex elementis tantum, an ex quodam subiecto cum quibusdam

3 d.1, q.3-0102 4
d.1, q.3-0102 suis, et artificioso quodam et admirabili modo suas actiones exequitur,

4 d.2, q.1-0156 6
d.2, q.1-0156 ergo. Respondetur: Ad percipiendum perfecto quodam modo

5 d.2, q.1-0159 5
d.2, q.1-0159 valde materiales sint, terrestri quodam nutriuntur alimento, quod sibi

6 d.2, q.1-0231 3
d.2, q.1-0231 stellarum, nam quodam tempore non potest planta maturascere

7 d.2, q.3-0216 7
d.2, q.3-0216 non cognoscentibus, et est in superiori quodam gradu; huiusmodi

8 d.2, q.4-0714 6
d.2, q.4-0714 et organo, sed tamquam medio quodam ad recipiendas species.

QUODAMMODO

1 Prooemium-0183 5
Prooemium-0183 Angeli; alia est operatio quodammodo media, quae in se immaterialis

2 Prooemium-0297 1
Prooemium-0297 quodammodo ab ipsa anima rationali ut sic.

3 Prooemium-0623 1
Prooemium-0623 quodammodo perficit alias, inquantum docet radicem unde omnes illae

4 d.1, q.3-0182 1
d.1, q.3-0182 quodammodo per se ipsam.

5 d.1, q.4-0255 1
d.1, q.4-0255 quodammodo finis essendi, posset definitio dici causalis, de quo

6 d.2, q.3-0277 5

d.2, q.3-0277 cognoscit ipsa materialia, nam quodammodo spiritualisat illa, dum abstrahit

7 d.2, q.6-0380 6

d.2, q.6-0380 numerantur quattuor modi viventium qui quodammodo accidentales

8 d.2, q.6-0381 3

d.2, q.6-0381 sunt, et quodammodo essentiales, si attendatur radix ipsarum *

QUODDAM

1 Prooemium-0695 9

Prooemium-0695 Nec enim immutandus est ordo scientiae propter verbum quoddam

2 d.2, q.2-0102 3

d.2, q.2-0102 sicut brutum quoddam, quia in nullo opere ratione utitur, nec dat

3 d.2, q.2-0143 6

d.2, q.2-0143 cognitionem et appetitum, sed per quoddam pondus naturale.

4 d.2, q.4-0761 3

d.2, q.4-0761 amittitur nisi quoddam accidens.

QUODNAM

1 d.1-0047 5

d.1-0047 contemplativaque potentia non constat quodnam sit; sed videtur hoc esse *

2 d.1, q.4-0049 1

d.1, q.4-0049 quodnam sit corpus organicum. Illa igitur definitio animam in proprio

QUODQUE

1 Prooemium-0397 2

Prooemium-0397 animalium quodque natura constare extitisseque censent," quasi *

QUOLIBET

1 d.2, q.4-0467 3

d.2, q.4-0467 Rursus, in quolibet homine haberet eandem speciem *
quominus

1 d.2, q.3-0271 5

d.2, q.3-0271 ipsi impedire illum possint, quominus ascendat ad superiora illa obiecta

2 d.2, q.4-1015 7

d.2, q.4-1015 illos homines. Nec creatio animae obstat quominus homo generet *

QUOMODO

1 Prooemium-0437 7

Prooemium-0437 separabilia sunt specie in materia, tamen quomodo se habeant haec

2 Prooemium-0485 10

Prooemium-0485 hoc vel ex parte intellectus, vel ad bona intellectus, quomodo una *

3 Prooemium-0588 8

Prooemium-0588 immo si comparationi detur locus, non video quomodo totum possit a

4 Prooemium-0668 8

Prooemium-0668 sane esse in nobis augmentum, etc, tamen quomodo fiat, quae *

5 Prooemium-0671 3

Prooemium-0671 illud sit, quomodo in actum exeat, quid ab obiecto recipiat, quae sint

6 Prooemium-0674 7

Prooemium-0674 tamen a quo illa procedat, et quomodo, et plura alia quae circa

7 d.1, q.1-0005 7

d.1, q.1-0005 investigando quaerimus, an sit actus, et quomodo. Et ratio dubii est,

8 d.1, q.2-0002 7

d.1, q.2-0002 Utrum anima sit actus primus et quomodo.

9 d.1, q.3-0022 4

d.1, q.3-0022 enim quaestio communis, quomodo res absoluta habeat essentialem

10 d.1, q.3-0024 2

d.1, q.3-0024 comprehenditur, quomodo accidens dicat essentialem ordinem ad *

11 d.1, q.3-0187 5

d.1, q.3-0187 Sed ego non video quomodo materia possit esse disposita nisi

12 d.1, q.3-0188 5

d.1, q.3-0188 intrinsece includat dispositiones; aut quomodo accidentia possint *

13 d.1, q.3-0203 4

d.1, q.3-0203 in ratione finis; quomodo se habet semper actus ad potentiam. Et ideo

14 d.1, q.4-0002 7

d.1, q.4-0002 Quanam sit quidditativa definitio animae et quomodo

15 d.1, q.4-0005 7

d.1, q.4-0005 videndum est qualis sit quidditativa, et quomodo una per aliam *

16 d.2, q.3-0740 9

d.2, q.3-0740 Venetus, et uterque Caietanus. Et ideo cessat quaestio, quomodo

17 d.2, q.3-0837 2

d.2, q.3-0837 instrumento; quomodo visio pendet a corpore. Alio modo *

18 d.2, q.3-0838 5

d.2, q.3-0838 tamquam a ministrante species; quomodo operatio intellectus nostri pendet

- 19 d.2, q.3-1047 2
d.2, q.3-1047 moritur, quomodo poena inferni praedicatur aeterna?: Iob 21, Mt
- 20 d.2, q.3-1048 3
d.2, q.3-1048 25. Item, quomodo dicitur quod Patres antiqui Christum in *
- 21 d.2, q.3-1051 6
d.2, q.3-1051 Item, si anima non manet quomodo est "sancta [...] et salubris [...]"
- 22 d.2, q.3-1147 11
d.2, q.3-1147 immortalitatem a se, et non datam nec dependentem ab alio; quomodo etiam
- 23 d.2, q.4-0007 4
d.2, q.4-0007 illius videndum superest quomodo se habet ad corpus: an sit *
- 24 d.2, q.4-0182 3
d.2, q.4-0182 non percipit, quomodo possit visio esse vera actio vitalis mea, et quod
- 25 d.2, q.4-0576 5
d.2, q.4-0576 Adde quod difficile intelligitur, quomodo per entitatem *
- 26 d.2, q.4-0928 7
d.2, q.4-0928 dubium: Si animae incipiunt cum corporibus, quomodo et per
- 27 d.2, q.4-0996 9
d.2, q.4-0996 novo desinere esse; si ergo ponit animam immortalem, quomodo *
- 28 d.2, q.4-1023 7
d.2, q.4-1023 dispositionum, in praesenti tamen non video quomodo sit possibile, neque cur
- 29 d.2, q.6-0064 7
d.2, q.6-0064 formam superioris ordinis habentem virtutem alterius, quomodo lux est

QUONIAM

- 1 d.1, q.1-0006 1
d.1, q.1-0006 quoniam Aristoteles actum dixit esse animam, tamen quasi indecisum
- 2 d.1, q.4-0351 10
d.1, q.4-0351 notior; inquantum vero est finis, rem a priori ostendit, quoniam ex
- 3 d.2, q.3-0546 1
d.2, q.3-0546 quoniam Deus infinitus est, quem offendunt.
- 4 d.2, q.3-1043 4
d.2, q.3-1043 5: "Scimus [...] quoniam si terrestris domus nostra, etc." Et
- 5 d.2, q.3-1097 6
d.2, q.3-1097 mortalem, et dicit eos errasse, quoniam "excaecavit eos malitia

QUOQUE

1 d.2, q.1-0089 5
d.2, q.1-0089 itaque genus, nam id quoque vivere fatemur. Locum supervacui *

2 d.2, q.3-1012 9
d.2, q.3-1012 seminibus in potentia haberi statuendum est; de anima quoque sensitiva

QUORUNDAM

1 d.2, q.5-0038 7
d.2, q.5-0038 3 In hac quaestione fuit sententia quorundam has tres animas

QUOS

1 d.1, q.1-0102 3
d.1, q.1-0102 et alii, quos D Thomas refert tx 55, id est, proportionem quamdam

2 d.1, q.1-0103 5
d.1, q.1-0103 potentiarum et membrorum. Alii, quos Aristoteles refert, tx 86,

3 d.2, q.2-0110 6
d.2, q.2-0110 quod probabilius censeo, propter caelos, quos saepe vocat animata,

4 d.2, q.3-0080 7
d.2, q.3-0080 lib De haeresibus, cap 83, contra quos coactum est magnum

5 d.2, q.4-0252 6
d.2, q.4-0252 vero ut est intellectiva. Inter quos videtur esse Ferrariensis, 2 Contra

6 d.2, q.5-0053 2
d.2, q.5-0053 Alii, quos refert Hieronymus, ep ad Hedybiam, q 12, in

QUOT

1 d.2, q.4-0057 5
d.2, q.4-0057 tot sunt animae intellectivae quot homines fuerunt et sunt; ergo, *

2 d.2, q.4-0514 8
d.2, q.4-0514 Unde sequitur 3 tot esse animas racionales quot homines *

3 d.2, q.4-0836 3
d.2, q.4-0836 tot animas quot stellas, nam singulis stellis singulae animae *

4 d.2, q.4-0901 6
d.2, q.4-0901 animam. Unde tot sunt animae quot fuerunt homines a principio

5 d.2, q.4-0907 4
d.2, q.4-0907 ergo producuntur animae quot fiunt homines; et tot postea manent

6 d.2, q.4-0908 4
d.2, q.4-0908 separatae et distinctae quot homines moriuntur; nec fieri potest ut

7 d.2, q.4-0913 8
d.2, q.4-0913 ad invicem transmutari; sunt ergo tot animae quot homines hactenus

8 d.2, q.5-0088 8
d.2, q.5-0088 hominum deberent fieri de novo tot animae, quot sunt homines; quod

QUOVIS

1 d.2, q.4-0466 7
d.2, q.4-0466 partes; ergo totus ille esset in quovis homine.

MAYÚSCULAS

QUA

1 Prooemium-0053 5
Prooemium-0053 est inchoare cognitionem totius. Qua ratione dictum est obiectum *

2 d.1, q.2-0158 1
d.1, q.2-0158 Qua distinctione praemissa, ait

3 d.2, q.1-0151 4
d.2, q.1-0151 est ab specifico. Qua ratione gradus rei corporeae separabilis est a gradu

4 d.2, q.3-0023 6
d.2, q.3-0023 An animae brutorum sint immortales. Qua ratione concludit

5 d.2, q.3-0132 1
d.2, q.3-0132 Qua ratione utitur D Thomas, 1 p, q 75, a 2. Quae tamen ratio

6 d.2, q.3-0307 7
d.2, q.3-0307 substantialiter penetrat sane corporeum non est. Qua ratione sensus omnes

7 d.2, q.3-0562 1
d.2, q.3-0562 Qua ratione saepe utitur D Thomas, specialiter, in 2, d 19, q 1

8 d.2, q.5-0151 10
d.2, q.5-0151 virtutem, et ita dum alteri incumbit, ab aliis distrahitur. Qua ratione

QUAE

1 Prooemium-0030 1
Prooemium-0030 Quae fuit sententia Simplicii et Philoponi, quae non indiget *

2 Prooemium-0125 3
Prooemium-0125 anima definitur. Quae ratio probabilis est, et talis ordo non esset *

3 Prooemium-0224 1
Prooemium-0224 Quae distinctio non mihi displicet. Novi enim quod eadem res

4 Prooemium-0352 1
Prooemium-0352 Quae expositio difficilis est:

5 Prooemium-0403 13

Prooemium-0403 quod si haec scientia ageret de illa anima, ageret de omni re. Quae

6 Prooemium-0486 6

Prooemium-0486 scientia est utilis ad aliam. Quae utilitas communis est omnibus. Habent

7 Prooemium-0519 2

Prooemium-0519 communia. Quae utilitas longe maior est.

8 d.1-0051 2

d.1-0051 aliam. Quae probatio in quaestionibus exponitur melius.

9 d.1, q.1-0027 6

d.1, q.1-0027 non distinguat, idque per operationem. Quae diversitas in animalibus

10 d.1, q.1-0091 9

d.1, q.1-0091 quod est quidam numerus semper movens se ipsum. Quae sententia

11 d.1, q.1-0187 6

d.1, q.1-0187 principio quaestionis possumus, id insinuent. Quae, licet varie *

12 d.1, q.2-0066 1

d.1, q.2-0066 Quae conclusio probatur.

13 d.1, q.2-0175 1

d.1, q.2-0175 Quae quidem perfectio erit maior vel minor in diversis animalibus,

14 d.1, q.3-0140 8

d.1, q.3-0140 diversum ministerium ad quod ordinantur partes ipsae. Quae differentia

15 d.1, q.3-0162 1

d.1, q.3-0162 Quae forma non est nisi anima, et tale corpus organicum est ipsum

16 d.1, q.3-0225 3

d.1, q.3-0225 non praedicamentales. Quae duo genera relationum distinguuntur, quia

17 d.1, q.3-0227 5

d.1, q.3-0227 invenitur in multis generibus. Quae distinctio semper mihi displicuit,

18 d.1, q.3-0244 1

d.1, q.3-0244 Quae aptitudo est absoluta et intrinseca ipsi rei.

19 d.1, q.4-0185 7

d.1, q.4-0185 utatur illo tamquam instrumento suarum operationum. Quae *

20 d.1, q.4-0356 1

d.1, q.4-0356 Quae sententia cum grano salis intellecta admitti posset. Primo ergo

21 d.2, q.2-0157 7

d.2, q.2-0157 apprehendit ut nocibum quiescere, potest ambulare. Quae vis ad *

- 22 d.2, q.3-0132 12
d.2, q.3-0132 Qua ratione utitur D Thomas, 1 p, q 75, a 2. Quae tamen ratio
- 23 d.2, q.3-0252 1
d.2, q.3-0252 Quae etiam in Angelis reperitur.
- 24 d.2, q.3-0298 5
d.2, q.3-0298 quem in subiecto observent. Quae omnia vere arguunt quamdam *
- 25 d.2, q.3-0398 3
d.2, q.3-0398 obscura tamen. Quae ut perfecte intelligatur notandum est quod
- 26 d.2, q.3-0478 4
d.2, q.3-0478 vita alia animae. Quae ratio videtur sumpta ex Iob, cap 21, et
- 27 d.2, q.3-0658 6
d.2, q.3-0658 vita, et dii deinde creantur." Quae verba sunt Phocylidis poetae.
- 28 d.2, q.3-0667 9
d.2, q.3-0667 Maioris, regis eorum, quibus iam moriturus consolabatur filios. Quae refert
- 29 d.2, q.3-0846 1
d.2, q.3-0846 Quae expositio habet magnum fundamentum in littera *
- 30 d.2, q.3-1194 2
d.2, q.3-1194 creatur. Quae duo non repugnant, ut dictum est 1 Physicorum.
- 31 d.2, q.4-0209 11
d.2, q.4-0209 a supposito humano, et unio inter haec est tantum accidentalis. Quae
- 32 d.2, q.4-0399 4
d.2, q.4-0399 in animam viventem." Quae verba sancti omnes explicant de anima
- 33 d.2, q.4-0476 5
d.2, q.4-0476 efficit et recipit intellectionem. Quae omnia debent convenire *
- 34 d.2, q.4-0491 6
d.2, q.4-0491 simul et benefaceret; et similia. Quae statim prae se ferunt *
- 35 d.2, q.4-0561 7
d.2, q.4-0561 hominis est spirituale, sicut ipsa anima. Quae sententia ingeniosissima
- 36 d.2, q.4-0829 8
d.2, q.4-0829 explicemus originem animae et modum inceptionis eius. Quae res *
- 37 d.2, q.4-0878 1
d.2, q.4-0878 Quae ratio explicatur aliter: Nam unaquaeque res cum

38 d.2, q.4-0915 1

d.2, q.4-0915 Quae est veritas definita in Concilio Lateranensi V sub

39 d.2, q.4-0934 3

d.2, q.4-0934 cap 70. Quae tamen sententia stultissima est, etiam in ratione

40 d.2, q.5-0158 2

d.2, q.5-0158 alteratur. Quae docent ista omnia esse in eadem anima radicata.

41 d.2, q.6-0113 9

d.2, q.6-0113 ergo sensitivum; est ergo etiam anima sensitiva formaliter. Quae ratio

42 d.2, q.6-0179 2

d.2, q.6-0179 rationale. Quae tres differentiae formaliter distinctae sunt. Si vero haec

QUAEDAM

1 Prooemium-0479 1

Prooemium-0479 Quaedam enim sunt honestiores, aliae utiliores, etc.

2 Prooemium-0691 1

Prooemium-0691 Quaedam vero conditionales, quas in prooemio ponit, materiam

3 d.2, q.1-0099 2

d.2, q.1-0099 periodum. Quaedam enim vegetabilia per annum tantum, alia per

QUAELIBET

1 Prooemium-0186 1

Prooemium-0186 Quaelibet ergo res, habens in se principium alicuius operationis *

QUAENAM

1 d.1, q.4-0002 1

d.1, q.4-0002 Quaenam sit quidditativa definitio animae et quomodo

QUAESTIONUM

1 d.2, q.5-0130 7

d.2, q.5-0130 demonstrativa. Propter quam Augustinus, lib 83 Quaestionum, q 80, t 4,

QUAM

1 d.1, q.1-0110 5

d.1, q.1-0110 endel,cheia", id est, "motio." Quam interpretationem defendit Angelus *

2 d.1, q.1-0115 5

d.1, q.1-0115 diversum, unitas et dualitas. Quam sententiam habet in Timaeo.

3 d.2, q.3-0480 1

d.2, q.3-0480 "Quam bonus Israel." Et D Clemens, lib 3 Recognitionum *

4 d.2, q.3-0620 8

d.2, q.3-0620 participare, cui maxime assimilatur, quam terrestrium mortalitatem. Quam

5 d.2, q.4-0668 1
d.2, q.4-0668 Quam tetigit D Thomas, 1 p, q 75, a 7, in corpore quidem obscure,

6 d.2, q.4-0874 1
d.2, q.4-0874 Quam rationem et conclusionem simul docuit Aristoteles, 12

7 d.2, q.5-0050 2
d.2, q.5-0050 deo. Quam sententiam, quantum ad pluralitatem animarum, seclusa

8 d.2, q.5-0159 1
d.2, q.5-0159 Quam rationem late prosequitur Valles, lib 4 Controversiarum, cap

9 d.2, q.6-0278 3
d.2, q.6-0278 operandi vitaliter. Quam operationem sic explico: Nutritio, sensatio et

QUAMOBREM

1 Prooemium-0394 3
Prooemium-0394 principium. [...] Quamobrem verisimilius dixerem caelum et factum

QUAMVIS

1 d.1, q.3-0137 10
d.1, q.3-0137 nam sicut forma ignis requirit materiam dispositam, ita anima. Quamvis

2 d.2, q.3-0455 2
d.2, q.3-0455 animae. Quamvis de hoc ipse Augustinus dicat, lib 1 Retractationum,

QUANDOQUIDEM

1 d.2, q.3-0270 6
d.2, q.3-0270 ordinis, cuius sunt potentiae angelicae. Quandoquidem neque sensus

QUANTITAS

1 d.2, q.4-0018 2
d.2, q.4-0018 3 Quantitas in Sacramento altaris, eo ipso quod sit subsistens,

QUANTUM

1 Prooemium-0076 1
Prooemium-0076 "Quantum autem de anima secundum se ipsam prius determinatum

2 Prooemium-0677 8
Prooemium-0677 sensibilis, et connexio passionum cum ipso. [...] Quantum ad primum facilis

QUAPROPTER

1 Prooemium-0315 2
Prooemium-0315 15 Quapropter errant qui aiunt animam rationalem, secundum quod

2 Prooemium-0385 2
Prooemium-0385 22 Quapropter arbitror Aristotelem illo loco non agere in speciali de

- 3 Prooemium-0570 1
Prooemium-0570 Quapropter si ego in Physicis haec de primo motore demonstrata
- 4 d.1, q.2-0009 8
d.1, q.2-0009 sequitur dicitur secundus, comparatione ad alterum facta. Quapropter
- 5 d.1, q.2-0080 9
d.1, q.2-0080 fuerit perfectior, in ratione actus erit etiam perfectior. Quapropter ruit
- 6 d.1, q.4-0064 2
d.1, q.4-0064 dispositiones. Quapropter sive uno sive alio modo sumatur "corpus *
- 7 d.1, q.4-0092 1
d.1, q.4-0092 Quapropter hic modus etiam est probabilis, et forte quia illa
- 8 d.1, q.4-0381 2
d.1, q.4-0381 22 Quapropter advertendum est aliud esse considerare rem
- 9 d.2, q.1-0056 9
d.2, q.1-0056 illa ex se sufficit ad constituendam rem viventem. Quapropter plantae
- 10 d.2, q.4-0737 4
d.2, q.4-0737 corpus contrarietati subiectum. Quapropter, licet ipsa anima sit *

QUARE

- 1 Prooemium-0027 1
Prooemium-0027 Quare ad consummationem totius Physicae tantum superest *
- 2 Prooemium-0052 7
Prooemium-0052 enim non cognoscitur nisi cognitis partibus. Quare cognoscere partem
- 3 Prooemium-0120 4
Prooemium-0120 De animalibus ait: "Quare de ipso, id est, de animato, tunc
- 4 Prooemium-0190 7
Prooemium-0190 quasi media inter spiritualia et materialia. Quare de primis viventibus
- 5 Prooemium-0195 1
Prooemium-0195 Quare haec viventia ut talia sunt, sunt propria entia naturalia,
- 6 Prooemium-0705 2
Prooemium-0705 35 Quare ad rem deveniamus. Adverto solum quod in hac scientia
- 7 d.1, q.4-0050 8
d.1, q.4-0050 genere collocat, et illi propriam differentiam tribuit. Quare nihil deest
- 8 d.2, q.3-0207 9
d.2, q.3-0207 sunt, et ideo non posset cognoscere omnia corpora. Quare ratio *

QUARTA

1 d.1-0013 1

d.1-0013 Quarta conclusio: Tale corpus est potentia vitam

2 d.2-0017 1

d.2-0017 Quarta conclusio: Anima intellectiva est id quo *

3 d.2, q.2-0120 2

d.2, q.2-0120 10 Quarta conclusio: Anima sensitiva est etiam motiva *

4 d.2, q.3-0255 2

d.2, q.3-0255 13 Quarta ratio: Intellectus noster cognoscit spiritualia. Unde *

QUARTEDECIMA

1 d.1-0039 1

d.1-0039 Quartadecima conclusio: Isti quattuor gradus *

QUARTUS

1 d.2, q.3-1009 2

d.2, q.3-1009 48 Quartus locus difficilis est, quia animam nostram putavit

QUASI

1 d.1, q.1-0192 2

d.1, q.1-0192 informare. Quasi dicat: Et ideo in sequenti capite hoc erit probandum;

2 d.2, q.3-0593 6

d.2, q.3-0593 quidquam, nec bono etiam fruitur." Quasi dicat quod si perseveraverit

QUEM

1 d.2, q.2-0168 10

d.2, q.2-0168 quae interrumpi naturaliter non potest, ut est motus cordis. Quem *

QUI

1 Prooemium-0103 7

Prooemium-0103 tract, 1, cap 1, et alii. Qui omnes necessario loqui debent de his

2 d.1, q.3-0205 8

d.1, q.3-0205 actum formalem, qui est constitutio talis compositi. Qui modus definiendi

3 d.1, q.4-0099 6

d.1, q.4-0099 cap 5 Iandunum, q 3. Qui omnes asserunt definitionem esse

4 d.2, q.1-0101 2

d.2, q.1-0101 emissionem. Qui modus generationis est proprius viventium, ut infra

5 d.2, q.3-1040 9

d.2, q.3-1040 et falso regnum eius praedicatur aeternum. Io 12 "Qui odit *

6 d.2, q.3-1071 6
d.2, q.3-1071 Hieronymus in id Mt 11 "Qui [...] minor est in regno caelorum, etc";

7 d.2, q.4-0780 4
d.2, q.4-0780 conveniunt, illo manente. Qui modus potest dici per se, tamen impedibiliter.

8 d.2, q.4-0868 6
d.2, q.4-0868 12, Cyrillus in id Ioannis: "Qui illuminat omnem hominem,

9 d.2, q.4-0917 5
d.2, q.4-0917 Et facit illud Psalmi: "Qui finxit singillatim corda eorum." Et Ez

10 d.2, q.4-0963 10
d.2, q.4-0963 in faciem eius spiraculum vitae", et illud Ps 32: "Qui fingit *

11 d.2, q.4-1017 4
d.2, q.4-1017 36 Ad undecimum. Qui putant dispositiones materiae habere

12 d.2, q.5-0078 7
d.2, q.5-0078 occidere, etc." Et Io 12 dicitur: "Qui amat animam suam perdet

QUIA

1 Prooemium-0353 2
Prooemium-0353 1 Quia Aristoteles excludit animam sensitivam a *

2 Prooemium-0355 2
Prooemium-0355 2 Quia rationes eius huc tendunt; quae audiendae sunt ut

3 Prooemium-0359 2
Prooemium-0359 1 Quia alias physicus consideraret de omnibus rebus. Patet

4 d.1, q.1-0138 6
d.1, q.1-0138 8 Secunda pars conclusionis probatur. Quia anima

5 d.1, q.2-0104 5
d.1, q.2-0104 secundus per se solum. Quia vero actus secundus supponit primum, et res

6 d.1, q.2-0132 10
d.1, q.2-0132 et ideo ille est meritorius vel demeritorius. Ratio est: Quia *

7 d.1, q.2-0190 2
d.1, q.2-0190 1 Quia illa distinctio actus primi numquam reperitur apud

8 d.1, q.3-0010 2
d.1, q.3-0010 1 Quia habere ordinem ad aliud relativorum est proprium;

9 d.1, q.3-0060 7
d.1, q.3-0060 in simili de aptitudine materiae primae. Quia tamen haec aptitudo ad

- 10 d.1, q.4-0296 1
d.1, q.4-0296 Quia nec causam explicat, ut patet, per causales proprietates. Ista enim
- 11 d.1, q.4-0297 3
d.1, q.4-0297 est falsa: "Quia anima est principium operandi, ideo est principium
- 12 d.1, q.4-0298 6
d.1, q.4-0298 essendi"; quin potius e contra: "Quia anima est principium essendi,
- 13 d.1, q.4-0302 5
d.1, q.4-0302 finalis illa est vera: "Quia est principium operandi, ideo est principium
- 14 d.1, q.4-0307 9
d.1, q.4-0307 per causales propositiones rem explicando, haec est vera: "Quia anima
- 15 d.2, q.1-0011 2
d.2, q.1-0011 1 Quia illa actio communis est rebus inanimatis: ignis etiam
- 16 d.2, q.2-0058 3
d.2, q.2-0058 Et probatur. Quia principium sentiendi secundum propriam
- 17 d.2, q.3-0036 2
d.2, q.3-0036 1 Quia si principium intelligendi nostri esset subsistens, non
- 18 d.2, q.3-0046 3
d.2, q.3-0046 Et confirmatur. Quia alias anima crearetur; ergo actio
- 19 d.2, q.3-0177 2
d.2, q.3-0177 Prima: Quia potentia corporalis est alligata organo corporali,
- 20 d.2, q.3-0488 2
d.2, q.3-0488 1 Quia non constat Deum esse rectorem universi.
- 21 d.2, q.3-0489 2
d.2, q.3-0489 2 Quia hoc admissio, tam sufficiens praemium virtutis esset
- 22 d.2, q.3-0782 4
d.2, q.3-0782 Et allia est: Quia potentia organica laeditur ab excellentia
- 23 d.2, q.3-0873 2
d.2, q.3-0873 1 Quia in principio illius proemii habet haec verba:
- 24 d.2, q.3-0929 2
d.2, q.3-0929 1 Quia reddit processum omnino inutilem, nam supponit
- 25 d.2, q.3-1063 2
d.2, q.3-1063 1 Quia Sacra Scriptura tantum dicit quod anima manet in
- 26 d.2, q.3-1065 2
d.2, q.3-1065 2 Quia in Concilio 6, Constantinopolitano 3, sessione

- 27 d.2, q.3-1068 2
d.2, q.3-1068 3 Quia 1 Tim dicitur de Deo: "qui solus habet *
- 28 d.2, q.3-1070 2
d.2, q.3-1070 4 Quia Angeli perfectiores sunt anima, ut colligit *
- 29 d.2, q.4-0010 2
d.2, q.4-0010 1 Quia forma et materia debent proportionari, sicut actus
- 30 d.2, q.4-0013 2
d.2, q.4-0013 2 Quia subsistere et esse formam repugnat; sed hoc *
- 31 d.2, q.4-0021 2
d.2, q.4-0021 4 Quia alias sequitur Angelum posse esse formam corporis,
- 32 d.2, q.4-0091 6
d.2, q.4-0091 quendam sensitivam, quae "cogitativa" dicitur. Quia tamen praeter hanc
- 33 d.2, q.4-0163 2
d.2, q.4-0163 3 Quia si hoc principium intelligendi non est forma mea,
- 34 d.2, q.4-0224 3
d.2, q.4-0224 Et confirmatur. Quia si principium intelligendi esset *
- 35 d.2, q.4-0497 5
d.2, q.4-0497 intellectus in omnibus fuit: Quia si multiplicarentur intellectus, *
- 36 d.2, q.4-0613 3
d.2, q.4-0613 Et probatur. Quia prius natura quam anima intelligatur
- 37 d.2, q.4-0626 2
d.2, q.4-0626 Confirmatur. Quia de anima dum est in corpore vere *
- 38 d.2, q.4-0654 3
d.2, q.4-0654 Sed contra. Quia non potest Deus facere contrarium: quod
- 39 d.2, q.4-0967 7
d.2, q.4-0967 33 Et ratio hoc convincens est: Quia anima non fit concurrente
- 40 d.2, q.5-0020 2
d.2, q.5-0020 1 Quia ea quae inter se distinguuntur essentialiter *
- 41 d.2, q.5-0133 6
d.2, q.5-0133 Et confirmatur, 1, ista ratio. Quia animae distinctae
- 42 d.2, q.6-0024 2
d.2, q.6-0024 2 Quia anima formaliter sensitiva aut vegetativa dicit animam

43 d.2, q.6-0026 2

d.2, q.6-0026 3 Quia anima vegetativa significat illam formam quae tantum

44 d.2, q.6-0031 2

d.2, q.6-0031 4 Quia quaternarius non est formaliter ternarius, licet illum

45 d.2, q.6-0060 2

d.2, q.6-0060 1 Quia effectus causae formalis non potest dari nisi a causa

QUIBUS

1 d.1, q.4-0265 2

d.1, q.4-0265 17 Quibus suppositis, demonstratur, 1, conclusio ex

QUID

1 d.1, q.1-0073 2

d.1, q.1-0073 4 Quid sit anima. Pro quo est primo notanda controversia illa

2 d.2, q.3-0085 2

d.2, q.3-0085 1 Quid ratio naturalis inveniri in hac re possit.

3 d.2, q.3-0086 2

d.2, q.3-0086 2 Quid Aristoteles et alii philosophi invenerint.

4 d.2, q.3-0087 2

d.2, q.3-0087 3 Quid fides catholica doceat.

5 d.2, q.3-0700 2

d.2, q.3-0700 36 Quid de immortalitae animae senserit Aristoteles. Sed forte *

6 d.2, q.3-0745 1

d.2, q.3-0745 Quid Aristoteles intelligat per operationes propriis et *

7 d.2, q.3-1037 7

d.2, q.3-1037 superflua esset Christi redemptio et passio. Quid enim haec prossent

8 d.2, q.4-0102 2

d.2, q.4-0102 3 Quid sit informare materiam. Quocirca sit in hac re prima

QUIDAM

1 d.1, q.1-0080 1

d.1, q.1-0080 Quidam enim, ut Democritus et Leucipus, dixerunt *

2 d.2, q.4-0930 1

d.2, q.4-0930 Quidam haeretici dixerunt animam esse de substantia Dei,

QUIDDITAS

1 d.1, q.4-0292 3

d.1, q.4-0292 2 arguitur: Quidditas essentiarum non potest demonstrari

QUILIBET

1 d.2, q.2-0067 7
d.2, q.2-0067 gradu vegetabilium, et inferiorem gradu ratiocinantium. Quilibet

QUINTA

1 d.2-0019 1
d.2-0019 Quinta conclusio: Ista anima ratione semper *

2 d.2, q.3-0275 2
d.2, q.3-0275 14 Quinta ratio: Intellectus noster cognoscit materialia modo *

3 d.2, q.3-0276 2
d.2, q.3-0276 spirituali. Quinta ratio sumitur ex modo quo intellectus noster *

QUINTADECIMA

1 d.1-0046 1
d.1-0046 Quintadecima conclusio. De intellectu *

QUINTUM

1 d.2, q.1-0202 2
d.2, q.1-0202 8 Quintum argumentum petit, an anima vegetativa sit actus

QUO

1 d.1, q.2-0054 2
d.1, q.2-0054 potentialitatem. Quo argumento concludit omnem actum secundum esse

2 d.1, q.2-0101 6
d.1, q.2-0101 actus secundus per se solum. Quo facto, invenimus quod id quod *

3 d.2, q.3-1031 4
d.2, q.3-1031 mortuorum, sed vivorum." Quo testimonio utitur Chrysostomus, Homil 71

4 d.2, q.4-0817 1
d.2, q.4-0817 Quo supposito, dici posset quod quando status est violentus

QUOAD

1 d.1, q.4-0366 4
d.1, q.4-0366 potius e converso. Quoad nos tamen, seu in ordine ad existentiam, dici

QUOCIRCA

1 Prooemium-0632 3
Prooemium-0632 tradi debent. Quocirca, cum Dialectica sit ad alias omnes necessaria,

2 d.1, q.2-0099 2
d.1, q.2-0099 7 Quocirca ad evitandam deceptionem, quae hic intervenit, oportet

3 d.1, q.2-0235 1
d.1, q.2-0235 Quocirca esse actum primum secundo modo non est de essentia

- 4 d.1, q.2-0243 1
d.1, q.2-0243 Quocirca esse actum primum illo secundo modo praedicari
- 5 d.1, q.3-0048 1
d.1, q.3-0048 Quocirca sicut materia non est aliud in essentia sua quam entitas
- 6 d.1, q.3-0054 1
d.1, q.3-0054 Quocirca falluntur qui putant aptitudinem ad informandum esse
- 7 d.1, q.3-0234 1
d.1, q.3-0234 Quocirca responsum est, iuxta tradita in principio capitis De ad
- 8 d.1, q.3-0255 8
d.1, q.3-0255 esse nec intelligi potest sine suo termino. Quocirca neque omnis res,
- 9 d.1, q.4-0161 4
d.1, q.4-0161 nembrorum definitiones assignat. Quocirca illa particula "quo vivimus"
- 10 d.1, q.4-0171 1
d.1, q.4-0171 Quocirca ex illis omnibus integratur una definitio animae in
- 11 d.2, q.3-0380 2
d.2, q.3-0380 20 Quocirca rationes hae sic acceptandae sunt, quod licet una vel
- 12 d.2, q.4-0102 6
d.2, q.4-0102 3 Quid sit informare materiam. Quocirca sit in hac re prima
- 13 d.2, q.4-0564 1
d.2, q.4-0564 Quocirca, nos qui supponimus ut verius essentiam et existentiam
- 14 d.2, q.6-0156 2
d.2, q.6-0156 6 Quocirca pro intelligentia huius divisionis notandum est, 1,

QUOD

- 1 Prooemium-0057 8
Prooemium-0057 se scientiam, sed inchoare scientiam de viventibus. Quod patet, quia
- 2 Prooemium-0097 8
Prooemium-0097 Aiunt enim quidam obiectum esse corpus animatum. Quod refert
- 3 Prooemium-0226 3
Prooemium-0226 scientiam pertinere. Quod notavimus in 1 Posteriorum, cap 10, ad
- 4 Prooemium-0534 1
Prooemium-0534 Quod patet ex nobilitate sui obiecti. Ostensum enim est a nobis in libris
- 5 Prooemium-0556 2
Prooemium-0556 1 Quod caeli motum aliquo modo vitalem esse fateatur, et

6 Prooemium-0557 6

Prooemium-0557 ad libros De Anima pertinere. Quod certe falsum est, quia ille motus

7 Prooemium-0646 5

Prooemium-0646 naturae est specialiter utilis. Quod dupliciter intelligi potest:

8 Prooemium-0693 1

Prooemium-0693 Quod etiam hic ait, accidentia conducere ad cognitionem quod quid est,

9 Prooemium-0702 9

Prooemium-0702 Physicorum, et ex statim dictis de illius certitudine. Quod vero sit

10 d.1, q.1-0106 6

d.1, q.1-0106 esse animam mundi. Galenus, lib Quod mores animae sequantur *

11 d.1, q.1-0136 6

d.1, q.1-0136 "inopinabile esse animam esse accidens." Quod late prosequitur D *

12 d.1, q.2-0029 2

d.1, q.2-0029 Primum: Quod anima debet esse perfectissimus actus; *

13 d.1, q.2-0082 2

d.1, q.2-0082 6 Quod vero actus primus respective, qui ab aliis dicitur eiusdem

14 d.1, q.2-0129 2

d.1, q.2-0129 1 Quod aliud est comparare habitum et actum in esse *

15 d.1, q.2-0231 7

d.1, q.2-0231 potest cessare, sed necessitatur ad cessandum. Quod manifeste ostendit

16 d.1, q.2-0254 2

d.1, q.2-0254 perfectiones. Quod arguit animam esse in altiori gradu entis constitutam.

17 d.1, q.3-0104 4

d.1, q.3-0104 anima est perfectior. Quod optime notat Philosophus, 2 De partibus

18 d.1, q.3-0124 1

d.1, q.3-0124 Quod sic intelligi potest, quia ex vi modi quo anima informat caput,

19 d.1, q.3-0209 9

d.1, q.3-0209 definitione, quamvis ponatur aliquid in quo implicite continetur. Quod

20 d.1, q.3-0241 2

d.1, q.3-0241 scibili. Quod est signum evidens has non esse relationes, sed ordines

21 d.1, q.4-0040 2

d.1, q.4-0040 est. Quod colligitur ex Aristotele, tx, 7, et D Thoma, hic, *

22 d.1, q.4-0041 8

d.1, q.4-0041 Themistio, com, 7, et Philopono, com 1. Quod verum est si "corpus

- 23 d.1, q.4-0074 1
d.1, q.4-0074 Quod tenet D Thomas, hic, tx, 10, et 1 p, q 76, a 4, ad 1,
- 24 d.1, q.4-0122 2
d.1, q.4-0122 informantem. Quod falsum est, ut ex q 1 patet, et latius patebit *
- 25 d.1, q.4-0125 8
d.1, q.4-0125 convenit cuicumque rei quae proprie anima est. Quod si alicui haec
- 26 d.1, q.4-0203 1
d.1, q.4-0203 Quod etiam alio signo ostenditur, quia stat animam inquantum
- 27 d.1, q.4-0217 2
d.1, q.4-0217 differens. Quod si diversae definitiones sunt, et diversas rationes *
- 28 d.1, q.4-0234 10
d.1, q.4-0234 suarum, sed ut constituat vivens ipsum in completa essentia. Quod
- 29 d.1, q.4-0282 1
d.1, q.4-0282 Quod confirmatur, quia si haec non est demonstratio
- 30 d.2, q.1-0004 2
d.2, q.1-0004 1 Quod inter res naturales sint quaedam habentes vim intrinsecam ad
- 31 d.2, q.2-0095 3
d.2, q.2-0095 demonstrant cognitionem. Quod si velimus fingere rem aliquam quae
- 32 d.2, q.2-0098 7
d.2, q.2-0098 sentire, sicut est evidens ignem calefacere. Quod si haec non est *
- 33 d.2, q.2-0134 5
d.2, q.2-0134 erunt unus gradus viventium. Quod est contra Aristotelem, cap 2 et
- 34 d.2, q.3-0031 5
d.2, q.3-0031 animas brutorum esse immortales. Quod insinuat ipse Dialogo De
- 35 d.2, q.3-0119 9
d.2, q.3-0119 esse in nobis aliquam operationem et potentiam spiritualem. Quod
- 36 d.2, q.3-0139 5
d.2, q.3-0139 non est ita determinabilis. Quod saepe respondet Caietanus. Sed
- 37 d.2, q.3-0162 11
d.2, q.3-0162 denudatum a natura recepti", quae in praesenti habet hunc sensum: Quod
- 38 d.2, q.3-0173 7
d.2, q.3-0173 medium viride, omnia apparent illius coloris. Quod docet in potentiis

- 39 d.2, q.3-0178 7
d.2, q.3-0178 et per illum species suas recipit. Quod organum, si sit male affectum,
- 40 d.2, q.3-0208 4
d.2, q.3-0208 Aristotelis efficax est. Quod si per se sola non est demonstratio, cum
- 41 d.2, q.3-0212 8
d.2, q.3-0212 esse elevata supra virtutes omnes omnino materiales. Quod exponit
- 42 d.2, q.3-0245 5
d.2, q.3-0245 fiat sine organo corporeo. Quod vero intellectus noster ad illum ordinem
- 43 d.2, q.3-0304 7
d.2, q.3-0304 eadem re plures rationes formales distinguit. Quod est contra rationem
- 44 d.2, q.3-0392 6
d.2, q.3-0392 corrumpi, vel nullo modo conveniet. Quod autem non per se conveniat
- 45 d.2, q.3-0440 5
d.2, q.3-0440 Physicorum, materiam esse incorruptibilem. Quod alia via magis physica
- 46 d.2, q.3-0448 3
d.2, q.3-0448 esse corruptio. Quod est aliter dicere: Materia et compositio illius est
- 47 d.2, q.3-0560 5
d.2, q.3-0560 illam conducunt vehementer amat. Quod desiderium est maxime *
- 48 d.2, q.3-0610 7
d.2, q.3-0610 retuli, et alia est quae sequitur: Quod est, inquit, inter duo rerum
- 49 d.2, q.3-0724 2
d.2, q.3-0724 38 Quod autem ex his libris et aliis Aristotelis libris colligere possum
- 50 d.2, q.3-0897 8
d.2, q.3-0897 5 Nam si Aristoteles intelligeret illo modo: Quod si
- 51 d.2, q.3-0905 5
d.2, q.3-0905 Medium autem verum est: Quod si anima habet propriam operationem
- 52 d.2, q.3-0907 9
d.2, q.3-0907 Aristoteiis. Caieianus negat minorem, sed ait medium esse: Quod
- 53 d.2, q.3-0937 2
d.2, q.3-0937 corpore. Quod quidem in se verum est, non tamen est sensus Aristotelis.
- 54 d.2, q.3-1002 7
d.2, q.3-1002 17, ubi explicat sic locum Aristotelis: Quod Solon negat omnem
- 55 d.2, q.3-1042 4
d.2, q.3-1042 lucrum." Et alibi: "Quod [...] momentaneum et leve, etc." 2 Cor

- 56 d.2, q.3-1061 6
d.2, q.3-1061 quia ab intrinseco sit immortalis. Quod quidem non videtur contra
- 57 d.2, q.3-1140 11
d.2, q.3-1140 conservatio est donum Dei liberaliter concessum, et ideo dicitur gratia. Quod
- 58 d.2, q.3-1186 3
d.2, q.3-1186 urgentiores rationes. Quod tamen plus est quam falsum.
- 59 d.2, q.4-0257 5
d.2, q.4-0257 est vera forma hominis. Quod optime observavit Scotus, Quodl 9,
- 60 d.2, q.4-0274 1
d.2, q.4-0274 Quod convincunt rationes factae, nam id quod constituit *
- 61 d.2, q.4-0392 8
d.2, q.4-0392 sit actus ut nauta", seu ut forma. Quod multi putant dictum fuisse
- 62 d.2, q.4-0589 2
d.2, q.4-0589 1 Quod dant esse et actuant.
- 63 d.2, q.4-0590 2
d.2, q.4-0590 2 Quod substantantur a suis subiectis. Primum est intrinsecum
- 64 d.2, q.4-0606 3
d.2, q.4-0606 in composito. Quod non potest intelligi de distinctione reali, nam illud
- 65 d.2, q.4-0753 1
d.2, q.4-0753 Quod ipsi inepte concedunt.
- 66 d.2, q.4-0766 1
d.2, q.4-0766 Quod si urgeas, quid est illa informatio, respondeo
- 67 d.2, q.4-0769 1
d.2, q.4-0769 Quod si ulterius urgeas, an illa unio vel informatio
- 68 d.2, q.4-0783 3
d.2, q.4-0783 vero, separabilis. Quod non ideo est, quia unio haec sit aliis formis
- 69 d.2, q.4-0834 8
d.2, q.4-0834 Platonici, ut refert Hieronymus, epist ad Marcellinum. Quod et *
- 70 d.2, q.4-0943 2
d.2, q.4-0943 materiae. Quod insinuat saepe D Augustinus, quod ipse dicit animam fieri
- 71 d.2, q.4-0959 6
d.2, q.4-0959 Veritas tamen est quod creatur. Quod colligitur ex illo Eccle,

72 d.2, q.4-0961 9

d.2, q.4-0961 illum"; ubi aperte docet animam creari a Deo. Quod ibi D *

73 d.2, q.4-0964 4

d.2, q.4-0964 singillatim corda eorum." Quod de animabus sancti intelligunt. De qua

74 d.2, q.4-0978 9

d.2, q.4-0978 unde tibi est animus missus, multa indutus mente." Quod explicans

75 d.2, q.4-1027 2

d.2, q.4-1027 animae. Quod intelligendum est de dispositionibus accidentalibus ipsius

76 d.2, q.5-0149 7

d.2, q.5-0149 tempore, impeditur vis sensitiva et digestiva. Quod est signum eandem

77 d.2, q.6-0120 8

d.2, q.6-0120 forma corporis, id est, constitutiva substantiae corporeae. Quod potest

78 d.2, q.6-0123 4

d.2, q.6-0123 capax trinae dimensionis. Quod potest facere anima terminando solum

79 d.2, q.6-0189 2

d.2, q.6-0189 7 Quod autem ut magis explicetur, notandum, 2, quod in

80 d.2, q.6-0269 12

d.2, q.6-0269 Et iuxta hoc divisio animae in vegetativam, etc, sic explicanda est: Quod

QUODL.

1 d.2, q.4-0257 9

d.2, q.4-0257 est vera forma hominis. Quod optime observavit Scotus, Quodl 9,

2 d.2, q.4-0549 2

d.2, q.4-0549 et Quodl 9, cuius argumenta refert Caietanus dicto loco primae

3 d.2, q.4-0677 6

d.2, q.4-0677 putat id impossibile. Idem Scotus, Quodl 9, et Capreolus supra.

4 d.2, q.4-0998 8

d.2, q.4-0998 esse contradictionem in Aristotele; tamen D Thomas, Quodl 10, a

5 d.2, q.5-0042 11

d.2, q.5-0042 Anima, circa finem, Iandunus, 1 De Anima, q 8, Ockham, Quodl

QUODLIB.

1 d.1, q.3-0030 11

d.1, q.3-0030 Hanc negat Scotus, in 2, d 3, q ultima, et Quodlib 2. Sed

QUOMODO

1 d.1, q.2-0260 4

d.1, q.2-0260 manebat hic dubitatio: Quomodo posse cessare ab operatione sit

2 d.2, q.3-0291 4
d.2, q.3-0291 15 Sexta ratio: Quomodo intellectus apprehendat res. Sexta *

3 d.2, q.3-0984 2
d.2, q.3-0984 passibilis. Quomodo D Thomas, 1 p, q 54, a 4, ait quod in Angelis

QUOMODOCUMQUE

1 d.1, q.1-0070 1
d.1, q.1-0070 Quomodocumque autem sumatur, constat ex dictis quod in his

QUONIAM

1 d.2, q.4-0046 2
d.2, q.4-0046 9 Quoniam alias hoc principium intelligendi semel separatum

QUORUM

1 d.2, q.3-0799 1
d.2, q.3-0799 "Quorum enim principiorum operatio est corporalis, haec sine corpore

2 d.2, q.3-0874 1
d.2, q.3-0874 "Quorum quidam, scilicet affectus ipsius esse proprii, quidam animalibus

QUOS

1 d.2, q.3-0072 1
d.2, q.3-0072 Quos Zenon et alii sunt secuti, ut refert liber De ecclesiasticis *

QUAESTIO

1 d.1, q.1-0001 1
d.1, q.1-0001 QUAESTIO 1.

2 d.1, q.2-0001 1
d.1, q.2-0001 QUAESTIO 2.

3 d.1, q.3-0001 1
d.1, q.3-0001 QUAESTIO 3.

4 d.1, q.4-0001 1
d.1, q.4-0001 QUAESTIO 4.